
ZARZĄDZENIE NR 230/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C368C7C1-18BE-4195-BC77-3310BFF38F27. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 494,00
Zarządzanie kryzysowe 88 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 64 569,00
Zakup usług remontowych 2 000,00
Oświata i wychowanie 15 804 462,15
Przedszkola 2 047 063,00
Zakup energii 23 500,00
Zakup usług remontowych 72 475,00
Zakup usług pozostałych 22 103,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 439 804,00
Zakup energii 18 000,00
Zakup usług pozostałych 8 840,00

58 062 590,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-5 000,00

6 434,00

5 300,00
-1 434,00

300,00
-5 300,00

-300,00

0,00

Dział

66 569,00

BeSTia
Razem:

Strona 1 z 1

754
75421

4210
4270

1 284 494,000,00
0,00 88 700,00

801
80104

4260

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00 15 804 462,15
2 052 363,00

22 066,00
78 909,00
22 403,00

434 504,00
13 000,00

8 540,00

58 062 590,89

4270
4300

80148
4260
4300

Załącznik do zarządzenia Nr 230/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C368C7C1-18BE-4195-BC77-3310BFF38F27. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 734,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu usług remontowych i usług obcych w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu materiałów i wyposażenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C368C7C1-18BE-4195-BC77-3310BFF38F27. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




